[bookmark: _Hlk136473971]Молодежный парламент
при Саратовской городской Думе
РЕШЕНИЕ
6 июня 2023 года № 8
г. Саратов

[bookmark: _Hlk136473905][bookmark: _Hlk136474509][bookmark: _Hlk136474872]О формировании комиссии по городскому хозяйству, градостроительству, архитектуре, транспорту, связи и торговли Молодежного парламента при Саратовской городской Думе.

Молодежный парламент при Саратовской городской Думе
РЕШИЛ:
1. Сформировать комиссию по городскому хозяйству, градостроительству, архитектуре, транспорту, связи и торговли Молодежного парламента при Саратовской городской Думе в количестве 8 человек:
1. Антонова Маргарита Евгеньевна;
2. Батырова Айна Рахатовна;
3. Белоусов Роман Денисович;
4. Карев Алексей Станиславович;
5. Лебедева Олеся Сергеевна;
6. Пугачев Владимир Алексеевич;
7. Суханов Сергей Александрович;
8. Ярославцев Владимир Алексеевич.

Председатель Молодежного
парламента при Саратовской
городской Думе									 А.И. Кошев
[bookmark: _GoBack]